
 

Сектор за јавне набавке 
08/2 број 404-1-91/14-62 
20.01.2015. године 
 

  
Предмет: Додатно објашњење у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке Лекови 
са А и А1 Листе лекова, бр. јн. 404-1-110/15-6 

 

 Дана 19.01.2015. године заинтересовано лице се обратило наручиоцу захтевом са 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Лекова са А и А1 Листе лекова, бр.јн. 404-1-110/15-6, 
сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12). 

Питања заинтересованог лица гласе:  

Питање – Увидом у ПРИЛОГ 2 – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА/ СПИСАК ЛЕКОВА, утврдили смо 
да је наручилац у партијама бр. 733 и 734 предвидео набавку лекова истог ЈКЛ-а, заштићеног 
назива, фармацеутског облика, паковања и јачине и јединице мере, али различите јачине. 

Молим Вас за појашњење да ли је дошло до техничке грешке у спецификацији, те да је 
можда предмет набавке једне од наведених партија требало да буде Cellcept®, kapsula; tvrda; 
250mg; blister; 30x10kom, JKL: 1014081. 
 

 
Одговор – Услед техничке грешке у  измењеном прилогу 2 – ТЕХНИЧКА 
СПЕЦИФИКАЦИЈА/СПИСАК ЛЕКОВА у партији 734 је наведен јкл - 1014083, film tableta као 
фармацетуски облик и blister, 150 po 500 mg као паковање и јачина лекова. У измењеном прилогу II 
- ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА/ СПИСАК ЛЕКОВА, за партију 734 врши се измена колоне јкл, 
фармацеутски облик и паковање и јачина лека, тако што се у истом за партију 734 уноси ЈКЛ – 
1014081, kapsula као фармацеутски облик и blister, 300 po 250 mg као паковање и јачина лека. 
Наведена грешка ће бити исправљена изменом конкурсне документације која ће бити објављена 
на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 20.01.2015. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

57015.21/44 
 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рззо.рс        ПИБ бр. 101288707       мат. бр. 06042945       рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rzzo.rs

